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Våpenhvilen har omsider kommet til Gaza etter 15 måneder med total 
ødeleggelse. 

Dessverre har ikke dette stoppet krigsmaskinen Israel i å fortsette sin 
okkupasjon og undertrykkelse på Vestbredden, i Libanon og i Syria. 

Historien om Israel kjennetegnes ved fordriving, okkupasjon, apartheid og krig. 
Den israelske krigsmaskinen legger Gaza øde og det ser ut til at de kommer til å 
føre en enda hardere okkupasjon av denne delen av Palestina. 

Israels mektige venner i vesten står fast i sin støtte til landet og fortsetter å 
forsyne de med våpen. Dette til tross for at den internasjonale straffedomstolen 
har uttalt at det er en overhengende fare for at det pågår et folkemord. 

President Donald Trump sine uttalelser som «As far as Gaza is concerned, we’ll 
do what is necessary. If it’s necessary, we’ll do that. We’re going to take over that 
piece that we’re going to develop it», kan ikke tolkes som noe annet enn en 
utsletting av Gaza som del av Palestina. Palestinerne er et eget folk, med rett til 
et eget land. . Dette er uttalelser som må fordømmes på det sterkeste av alle 
som har mulighet. 

Fagbevegelsen er en viktig stemme når det gjelder å kreve slutt på 
undertrykkinga av det palestinske folket. LO kongressens vedtak om full 
økonomisk, kulturell og akademisk boikott har gitt ryggdekning til regjeringas 
palestinavennlige posisjon. 

Kontrasten mellom ord og handling hos vår regjering er allikevel stor når det 
kommer til pressmidler overfor Israel. 

Et samla palestinsk sivilsamfunn, inkludert fagbevegelsen, ber verden innføre 
sanksjoner. Allikevel fortsetter forsendelsene av våpen og våpendeler fra Norge 
og norskeide selskaper via tredjeland til den israelske krigsmaskinen. Oljefondet 
er tungt inne med investeringer både i Israelske selskaper direkte og i 
internasjonale selskaper som bidrar aktivt til landets okkupasjon og krig. 

vi må jobbe for en vid våpenembargo mot Israel, og at vi i tråd med FN-
resolusjon 2334 må innføre et lovforbud mot handel med varer og tjenester fra 
selskaper som medvirker til brudd på folkeretten og menneskerettigheter i 
okkuperte områder. Vi oppfordrer norske myndigheter til å sikre at 
Sikkerhetsrådets resolusjon 2334 følges opp med målrettede tiltak og sanksjoner 



som svar på Israels brudd på internasjonal lov og manglende etterlevelse av FN-
resolusjoner 

Tida er for lengst inne for handling og vi krever at norske myndigheter går foran 
og innfører sanksjoner mot Israel. 

Vi krever derfor at regjeringa starter med følgende sanksjoner: 

1. Oljefondet instrueres om å trekke seg ut av selskaper som investerer i Israel. 

2. Det innføres forbud mot salg av våpen eller våpendeler til Israel og forbudet 
etterleves gjennom sluttbrukererklæring uavhengig av hvor produksjonen 
foregår. 
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